UBND HUYỆN TỨ KỲ
PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 29/PGDĐT-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày 28 tháng 02 năm 2019

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi: Ông (Bà) Hiệu trưởng các trường THCS

Thực hiện Quyết định số 15/QĐ-PGDĐT ngày 25 tháng 02 năm 2019 của
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tứ Kỳ về việc thành lập Ban tổ chức, Hội
đồng trọng tài, Ban giám sát Giải Điền kinh học sinh THCS huyện Tứ Kỳ năm
học 2018-2019; để tổ chức Giải Điền kinh cấp huyện, Phòng Giáo dục và Đào
tạo triệu tập:

* Thành phần:
+ Ban tổ chức;
+ Hội đồng Trọng tài Giải Điền kinh;
+ Ban giám sát.
(Có danh sách kèm theo).
* Thời gian: Ngày 02 tháng 3 năm 2019, khai mạc lúc 07 giờ 00 phút.
* Địa điểm: Sân vận động huyện Tứ Kỳ.
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu ông (bà) hiệu trưởng các trường

THCS sắp xếp công việc, cử đúng thành phần, thời gian và địa điểm quy định.

Nơi nhận:
- Các trường THCS;
- Lưu VT, THCS.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

      Phạm Anh Tuấn

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN
Ban tổ chức, Hội đồng Trọng tài, Ban Giám sát Giải Điền kinh học sinh THCS

huyện Tứ Kỳ năm học 2018-2019
(Kèm theo Công văn số 29/PGDĐT-THCS ngày 28/02/2019 của Phòng GD&ĐT huyện Tứ Kỳ)

I. BAN TỔ CHỨC

1. Ông Phạm Anh Tuấn, phó trưởng phòng GD&ĐT  - Trưởng ban;
2. Ông Tiêu Văn Hải, HT THCS Quang Trung   - Phó ban;
3. Ông Trịnh Minh Thuân, GV trường THCS Quang Phục  - Uỷ viên;
4. Ông Đào Quốc Điệp, GV trường THCS Nguyên Giáp  - Uỷ viên;
5. Ông Hoàng Vũ Giang, GV THCS Phan Bội Châu  - Uỷ viên;
6. Ông Nguyễn Văn Khánh, GV THCS Phan Bội Châu  - Ủy viên.

II. HỘI ĐỒNG TRỌNG TÀI

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Làm nhiệm vụ

1 Phạm Anh Tuấn Phó trưởng phòng Phòng GD&ĐT Chủ tịch HĐ
2 Tiêu Văn Hải Hiệu trưởng Quang Trung Phó chủ tịch HĐ
3 Trịnh Minh Thuân Tổ trưởng Quang Phục Tổng trọng tài
4 Đào Quốc Điệp Giáo viên Nguyên Giáp Phó tổng trọng tài
5 Nguyễn Thị Hiền Giáo viên An Thanh
6 Lã Thị Hiếu Giáo viên Cộng Lạc
7 Nguyễn Thị Kim Liên Giáo viên Dân Chủ
8 Nguyễn Thị Hương Nhài Giáo viên Đại Hợp
9 Nguyễn Thị Hà                  Giáo viên Hà Kỳ

10 Phạm Xuân Thuyết Giáo viên Hà Thanh
11 Đoàn Thành Công Giáo viên Hưng Đạo
12 Nguyễn Thị Nga Giáo viên Hưng Đạo
13 Nguyễn Văn Đô Giáo viên Minh Đức
14 Nguyễn Thị Hải Yến Giáo viên Minh Đức
15 Nguyễn Thị Quỳnh Hoa Giáo viên Ngọc Sơn
16 Nguyễn Thị Vân Giáo viên Nguyên Giáp
17 Hoàng Vũ Giang Giáo viên Phan Bội Châu
18 Nguyễn Văn Đức Giáo viên Phan Bội Châu
19 Nguyễn Văn Vũ Giáo viên Quang Khải
20 Bùi Văn Phong Giáo viên Quảng Nghiệp
21 Vương Thị Anh Giáo viên Thị Trấn
22 Nguyễn Thành Trung Giáo viên Tiên Động
23 Nguyễn Tuấn Anh Giáo viên Tiên Động
24 Bùi Quang Tướng Giáo viên Tứ Xuyên
25 Nguyễn Thị Chiêm Giáo viên Văn Tố
26 Nguyễn Tiến Khang Giáo viên Văn Tố
27 Nguyễn Thị Hằng CNTT Quang Khải
28 Nguyễn Văn Khánh CNTT Phan Bội Châu

III. BAN GIÁM SÁT

1. Ông Phạm Xuân Sang, HT trường THCS Thị trấn  - Trưởng ban;
2. Ông Nguyễn Công Quang, HT trường THCS Đại Hợp  - Ủy viên;
3. Ông Lưu Văn Hậu, HT trường THCS Dân Chủ   - Ủy viên;

--------